Skolni autobus 2020/2021

Jizdni Fad platny od 21. 9. 2020
Ranni spoje

Spoj A (55 mist) Bus 1 Bus 2
Zdiméfice, Bytovky 7:20 hod -
Zdimefice, U Rybnika 7:22 hod -
Zdimérice, Zdiméficka 7:24 hod -
Zdiméfice, Skola 7:26 hod -
Kocanda, obchod - 7:20 hod
Kocanda, Salv&jova - 7:22 hod
Osnice, Naves - 7:24 hod
Osnice, Hibitov - 7:26 hod
Kocanda, Restaurace - 7:30 hod
Jesenice, Belnicka 7:32 hod -
Jesenice, Mladikov 7:35 hod (vchod do SPA Elysium) -
Jesenice, Bytovky - 7:39 hod
Jesenice, Vestecka - 7:41 hod
Jesenice, ZS U Rybnika 7:42 hod 7:43 hod

Spoj B (15 mist) Bus 3 Odjezd do ZS Zbraslavska a ZS Bud&jovicka (1. a 2. rotnik)
Horni Jiréany, Vodarna 7:15 hod Hlavni budova 8koly odjezd 7:45 hod
Horni Jiréany, Zabka 7:18 hod 7S Zbraslavska prijezd 7:48 hod
Jesenice, ZS U Rybnika 7:40 hod 78 Budgjovicka pifjezd 7:52 hod

Odpoledni spoje

Spoj A (55 mist) Bus1 | Bus2** | Bus3 psd | DRE | e
Jesenice, ZS Zbraslavska 12:45 hod | 13:35 hod Saa. 15:35 hod | 16:00 hod
Jesenice, ZS U Rybnika 12:55hod | 13:40hod | 14:10hod | 14:45hod | 15:40 hod | 16:05 hod
Jesenice, Mladikov 12:57hod | 13:42hod | 14:12hod | 14:47hod | 15:42hod | 16:07 hod
Zdiméfice, Zdiméficka 13:00 hod 13:45 hod 14:15 hod 14:50 hod 15:45 hod 16:10 hod
Zdimétice, U Rybnika 13:02hod | 13:47hod | 14:17hod | 14:52hod | 15:47 hod | 16:12 hod
Zdiméfice, Bytovky 13:05hod | 13:50hod | 14:20hod | 14:57hod | 15:50 hod | 16:15 hod
Zdiméfice, Skola 13:08 hod | 13:53hod | 14:23hod | 15:00hod | 15:53hod | 16:18 hod
Kocanda, obchod 13:10 hod | 13:55hod | 14:25hod | 15:02 hod | 15:55hod | 16:20 hod
Kocanda, Salv&jova 13:12hod | 13:57hod | 14:27hod | 15:05hod | 15:58 hod | 16:23 hod
Osnice, Naves 13:14 hod | 13:59hod | 14:29 hod | 15:07 hod | 16:00 hod | 16:25 hod
Osnice, Hibitov 13:16 hod | 14:01 hod | 14:31 hod | 15:09hod | 16:02 hod | 16:27 hod
Kocanda, Restaurace 13:18 hod | 14:03hod | 14:33hod | 15:11hod | 16:04 hod | 16:29 hod
Jesenice, Belnicka 13:20 hod | 14:05hod | 14:35hod | 15:13hod | 16:06 hod | 16:31 hod
Dle potieby Hor. Jiréany, Zabka* 13:26 hod | -—------— | 14:41hod | 15:19hod | 16:12hod | 16:37 hod

* Do Hornich Jiréan pojede v pFipadé, Ze nastoupily déti bydlici v Hornich Jiréanech (neprodlené nahlasit Fidici)

** Bus 2 - do Hornich Jiréan nezajizdi nikdy!!!




